
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №29 «ЕЛОЧКА»  

(МАДОУ г. Нижневартовска ДС №29 «Ёлочка») 
 

 

ПРИКАЗ 
 

г. Нижневартовск 

от09.10.2023 г. №464 

 

Об утверждении результатов 

конкурса «Осенние фантазии» 

 

На основании годового плана работы МАДОУ г. Нижневартовска 

ДС №29 «Ёлочка» на 2023-2024 учебный год, с целью создания условий для 

развития творческого потенциала воспитанников МАДОУ, выявлении и 

поддержки детей,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Считать конкурс «Осенние фантазии» завершённым. 

2. Утвердить списки победителей согласно приложению 1.  

3. Членам комиссии подготовить Дипломы победителей в срок 

до 13.10.2023 г. 

4. Контроль за исполнением приказа возлагаю на заместителей 

заведующего по ВМР М.В. Бублей (1 корпус), И.П. Мацкевич (2 корпус). 

  

 

 

Заведующий  Т.М. Корнеенко 

 
 

 

  



Приложение 1 

к приказу от 09.10.2023 г. №464 

 

Список победителей конкурса «Осенние фантазии» 

(1 корпус) 

 

 

 

 

 

Место ФИ ребенка возраст ФИО педагога 

I Канцелярист Дмитрий Подготовительная 

№1 

Косых Е.В. 

Сенина Я.В. 

I Химей Алиса Старшая №3 Горбенко Н.А. 

I Бельш Артём  Старшая №1 Городнова Н.В. 

Ярощук И.Т. 

I Сабиров Мустафа Старшая №3 Горбенко Н.А. 

I Остапенко Михаил Средняя №1 Адылшина А.Ю. 

Бочковая А.А. 

II Гуров Олег Подготовительная 

№2 

Якунина Н.Н. 

Дегтяренко Е.Е. 

II Фрикин Степан 

Фрикин Лев 

Подготовительная 

№2 

Якунина Н.Н. 

Дегтяренко Е.Е. 

II Лещук Вилена Подготовительная 

№1 

Косых Е.В. 

Сенина Я.В. 

II Александрова Арина 

Александрова Милана 

Младшая №1 

Старшая №3 

Халидова Э.С. 

Ахметвалеева М.А. 

Горбенко Н.А. 

II Качалкова Алёна Подготовительная 

№1 

Косых Е.В. 

Сенина Я.В. 

III Джураев Данияр Старшая №3 Горбенко Н.А. 

III Хусаинов Радмир Подготовительная 

№2 

Якунина Н.Н. 

Дегтяренко Е.Е. 

III Медведев Никита Средняя №2 Козел Г.А. 

Трохименко Т.И. 

III Ронжина Александра Средняя №3 Щербицкая С.А. 

III Сираева Каталина Подготовительная 

№1 

Косых Е.В. 

Сенина Я.В. 

Зр. Симп Дружинская Дарья Средняя №1 Адылшина А.Ю. 

Бочковая А.А. 

Зр. Симп Воробьева Виктория Подготовительная 

№2 

Якунина Н.Н. 

Дегтяренко Е.Е. 

Зр. Симп Палайчук Варвара Старшая №3 Горбенко Н.А. 

Зр. Симп Ронжин Иван Старшая №1 Городнова Н.В. 

Ярощук И.Т. 

Зр. Симп Скворцов Степан Подготовительная 

№2 

Якунина Н.Н. 

Дегтяренко Е.Е. 

Зр. Симп Байрамова Лейла Средняя №2 Козел Г.А. 

Трохименко Т.И. 

Зр. Симп Чернухина Ксения Подготовительная 

№1 

Косых Е.В. 

Сенина Я.В. 



Приложение 1 

к приказу от 09.10.2023 г. №464 

 

Список победителей конкурса «Осенние фантазии» 

(2 корпус) 

Место ФИ ребенка Возраст Название 

работы 

Количество 

баллов 

ФИО  

педагогов 

1 Матюшко Ксения 6-7 лет Осенняя сказка 25 Емельянова Ирина 

Петровна, 

Солдатенко Анна 

Сергеевна 

1 Артамонов Михаил 3-4 года Баба Яга 25 Абдуллина Гульназ 

Фаатовна, 

Идрисова Индира 

Магомедгаджиевна 

1 Шигабудинова 

Пария 

5-6 лет Рябиновый 

водопад 

25 Алексеева Юлия 

Николаевна, 

Янкова Екатерина 

Станиславовна 

1 Егор Доценко 5-6 лет Ёжик в тумане 25 Исламгулова 

Наталья Ивановна, 

Коновалова Елена 

Андреевна 

1 Данилов Илья 5-6 лет Совушки 25 Исламгулова 

Наталья Ивановна, 

Коновалова Елена 

Андреевна 

2 Яговитин 

Александр 

5-6 лет Ёжик с 

яблоками 

24 Алексеева Юлия 

Николаевна, 

Янкова Екатерина 

Станиславовна 

2 Шигабудинова 

Эльвира 

3-4 года Ёжик в 

сосновом лесу 

24 Абдуллина Гульназ 

Фаатовна, 

Идрисова Индира 

Магомедгаджиевна 

2 Долгов Ярослав 6-7 лет Ёжик на поляне 24 Густокашина 

Светлана 

Николаевна, 

Ишмуратова 

Зимфера 

Салаватовна 

2 АбдалиеваФарахноз 5-6 лет Ежиное 

семейство 

24 Алексеева Юлия 

Николаевна, 

Янкова Екатерина 

Станиславовна 

2 Голод Артем 6-7 лет Ёжик 24 Емельянова Ирина 

Петровна, 

Солдатенко Анна 

Сергеевна 

3 Хорошавин Оскар 3-4 года Радужная птица 23 Абдуллина Гульназ 

Фаатовна, 

Идрисова Индира 

Магомедгаджиевна 

3 Авдеев Роман 4-5 лет Зайка на 

пенечке 

23 Щипанова Наталья 

Николаевна, 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Костина Светлана 

Игоревна 

3 Авдеев Николай 4-5 лет Ёжик на пенечке 23 Щипанова Наталья 

Николаевна, 

Костина Светлана 

Игоревна 

3 Брижанова Таисия 6-7 лет Олень и осень 23 Емельянова Ирина 

Петровна, 

Солдатенко Анна 

Сергеевна 

3 Исангалеев Георгий 5-6 лет Паук в лесу 23 Алексеева Юлия 

Николаевна, 

Янкова Екатерина 

Станиславовна 

3 Балаева Амина  5-6 лет Портрет ёжика 23 Алексеева Юлия 

Николаевна, 

Янкова Екатерина 

Станиславовна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Глушакова Полина 6-7 лет Хозяйка леса 22 Густокашина 

Светлана 

Николаевна, 

Ишмуратова 

Зимфера 

Салаватовна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Ведерников 

Владимир 

5-6 лет Друзья-ёжики 22 Исламгулова 

Наталья Ивановна, 

Коновалова Елена 

Андреевна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Овечкина Валерия 6-7 лет Осеннее дерево 22 Емельянова Ирина 

Петровна, 

Солдатенко Анна 

Сергеевна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Фонякина 

Екатерина 

3-4 года Лесная опушка  22 Абдуллина Гульназ 

Фаатовна, 

Идрисова Индира 

Магомедгаджиевна 

Приз 

зрительских 

симпатий 

Майнингер 

Вероника 

5-6 лет Осенний пейзаж 22 Исламгулова 

Наталья Ивановна, 

Коновалова Елена 

Андреевна 


		2023-12-14T17:53:10+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД № 29 "ЁЛОЧКА"




